

عکس لنداسکیپ چیست؟

منظور از لنداسکیپ همان عکسبرداری مناظر می باشد که معمولاً با لنزهای واید عکسبرداری می شود

کادر لنداسکیپ یا پرتره؟

خیلی ها هیچ وقت سعی نکرده اند که موقع عکاسی دوربین خود را چرخانده و عکسی با کادر عمودی بگیرند. ممکن است که در ابتدا عمودی گرفتن دوربین سخت به نظر برسد ولی وقتی ببینید که عکس شما چقدر متفاوت خواهد بود حتما تلاش بیشتری خواهید کرد و البته بعد از مدتی این کار برای شما آسان تر می شود. اگر از یک شخص می خواهید عکس بگیرید پس ضروریست که حتما کادر عمودی داشته باشید چرا که در غیر اینصورت خیلی از فضای کادر عکس شما به هدر می رود.



حتی گاهی در عکس های لنداسکیپ هم سوژه به صورتیست که با کادر عمودی موضوع عکس بهتر و زنده تر نشان داده می شود. همیشه موقع عکس گرفتن فکر کنید که آیا کادر افقی مناسب تر است یا کادر عمودی؟ معمولا جواب این سوال بستگی به شکل و نوع ترکیب بندی شما دارد ولی گاهی هم بهترین انتخاب خیلی واضح نیست و نیاز به فکر دارد، مثلاً؛ زمانی که ترکیب بندی ما به صورت مربع است. در چنین مواقعی سعی کنید که هر دو حالت را امتحان کرده و دو عکس متفاوت با هر حالت بگیرید که بعداً در مورد آنها قضاوت خواهید کرد که کدام بهتر هستند.



چگونه یک طراح لنداسکیپ خوب پیدا کنیم؟

اگرچه فضای سبز عضو جدایی ناپذیر طراحی لنداسکیپ است اما معماری منظر تنها در نوع چینش فضای سبز خلاصه نمی شود. دنیای لنداسکیپ، جهانی اینترنتدسیپلین یا بین رشته ای است. در این حیطه ما با علوم گوناگون و البته هنر سر و کار داریم؛ معماری، نقاشی، موادشناسی، گیاه شناسی، ریاضیات، فهم جامعه شناختی از فضا و شرایط، همه و همه المانهایی است که یک طراح لنداسکیپ می بایست بر آن ها احاطه داشته باشد.



عکس لنداسکیپ چیست؟

از آنجا که ما در قرن ۱۷ میلادی زندگی نمی کنیم و تمام علوم به صورتی باور نکردنی تخصصی شده اند، بهترین طراحان لنداسکیپ آن هایی هستند که به صورت تیمی کار می کنند. تاثیری که افراد حاضر در یک تیم بر یکدیگر می گذارند، به آن ها این قابلیت را می دهد که فهمی هرچند کلی در مورد دیگر زمینه های غیر تخصصی خود پیدا نمایند. تصور کنید معماری را که فهمی جامعه شناسانه از محیط پروژه خود داشته باشد یا گیاه شناسی که اعداد فیبوناچی یا همان اعداد زیبایی تناسب را شناخته باشد. در چنین شرایطی ما قطعاً با طرح نهایی زیباتر و سازگارتری با زندگی خود رو به رو خواهیم شد.



طراح لنداسکیپ باید در کنار خلاقیت خود از تجربه و دانش کافی برخوردار باشد. به عنوان مثال اگر بهترین و زیباترین طراحی و اجرای لنداسکیپ در اطراف خانه شما اجرا شده باشد اما طراحان و اجراکنندگان آن دانشی در زمینه شرایط جغرافیایی محل زندگی شما نداشته باشند، با اولین تغییر فصل همان محیط زیبا به مکانی مزاحمت آفرین تبدیل خواهد شد. تنها فکر کنید که طراحان لنداسکیپ خانه شما میزان تابش نور در زمستان و تابستان را در طراحی های خود لحاظ نکرده باشند. احتمالاً در این شرایط ساده ترین مشکلی که برای شما به وجود می آید از بین رفتن سریع گیاهان دور تا دور خانه شما است. اگر متوجه شوید طراحی که کار شما را انجام می دهد خود در یک آپارتمان کوچک زندگی می کند، نباید نگران باشید چرا که همه ما متوجه مضیقه های موجود هستیم اما اگر متوجه شدید که طراحان شما هیچ احساسی نسبت به زیبایی طبیعت ندارند و صرفاً کاری است که زندگی آن ها را به سمتش هل داده است، پیش از آن که بیش از این عمر و پول خود را تلف نمایید، به آن ها بگویید که دست از کار بکشند.



در انتخاب طراحی که بدون تست و برآورد کردن محیط اطراف خانه شما، خاک بومی ای که در منطقه هست و بسیاری مسائل دیگر، طراحی لنداسکیپ شما را می پذیرد، بدون شک باید تجدید نظر نمود. همچنین طراحانی که از گیاهان و اجزای عجیب و غریب که مراقبت های ویژه ای می طلبند یا قیمت های نامتعارفی دارند، استفاده می کنند قطعاً در حال جبران کمبود دانش خود با این روش ها هستند. پیش از همه ی این ها، برای شناخت و پیدا کردن یک طراح یا تیم طراحی خوب، به تحقیق پیرامون چند مسئله نیاز داریم؛ از جمله در مورد هزینه احتمالی اجزایی که می شود در اجرای لنداسکیپ از آن ها استفاده کرد. برآورد قیمت احتمالی اجزایی که شما می خواهید از آن ها استفاده کنید به شما این توانایی را می دهد که بتوانید قراردادی مناسب با طراحان لنداسکیپ ببندید. جستجو در مورد شرکت ها و طراحان مختلف را نیز فراموش نکنید. نظراتی که پیرامون کار آن ها در محیط مجازی قرار دارد می تواند کمک شایان توجهی در انتخاب طراح یا تیم طراحی مناسب به شما بکند.



در آخر نیز یادتان باشد که طراحی که همه آنچه شما از پیش دارید را از بین ببرد و یا دور بیاندازد قطعاً یادنگرفته است که به تاریخ شما احترام بگذارد